
UCHWAŁA NR XXX/230/2013
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6 „l” ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r poz. 391) z późn. zm. oraz w związku z Uchwałą Rady Gminy 
Bartoszyce Nr XXVII/198/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r, w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy 
Bartoszyce uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty na obszarze poszczególnych sołectw Gminy Bartoszyce wyznacza się sołtysów 
tych sołectw. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4 % od zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Podstawą wypłaty wynagrodzenia jest przedłożone przez inkasenta rozliczenie miesięczne 
zainkasowanych kwot, potwierdzonych kwitariuszami wraz z potwierdzeniem dokonania ich wpłaty na 
rachunek dochodów budżetowych gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 lipca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wacław Kowalczyk




